
PROTOKÓŁ  PIERWSZEJ TURY   
z Wędkarskich Zawodów Muchowych GPP Juniorów "Jesienny Lipień Sanu" rozegranych w dniach 24-25.10.2015 r.

na rzece San w miejscowości Lesko  zorganizowanych przez PZW Krosno

sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 WKS KROSNO KONIECZNY  Szymon D 3 1 300 7 233 5 360 8 35,5 5 660 1,0

2 WKS KRAKÓW KURAS  Filip I 10 1 300 5 173 3 960 6 36,1 4 260 2,0

3 WKS KROSNO DANIŁO Patryk D 19 3 106 2 420 3 39,8 2 420 3,0

4 WKS BIELSKO-BIAŁA ORDZOWIAŁY Dariusz D 20 3 102 2 340 3 37,1 2 340 4,0

5 WKS DUNAJEC Nowy Sącz I KOWALSKI Dawid D 1 2 600 2 71 1 620 4 35,4 2 220 5,0

6 OKW KATOWICE KANDZIORA Kacper D 15 2 67 1 540 2 33,2 1 540 6,0

7 WKS DUNAJEC Nowy Sącz II BUOSO Mikołaj I 14 2 65 1 500 2 34,0 1 500 7,0

8 WKS KROSNO PITYCZ Konrad I 7 1 34 780 1 34,0 780 8,0

9 WKS DUNAJEC Nowy Sącz I DZIELSKI Norbert D 8 1 34 780 1 33,8 780 9,0

10 WKS KROSNO RYCYK Patryk D 16 1 33 760 1 33,0 760 10,0

11 WKS BYSTRZYCA Lublin KURNICKI Michał I 13 1 31 720 1 30,2 720 11,0

12 WKS BIELSKO-BIAŁA LACH Sebastian D 2 1 300 1 300 12,5

13 OKW KATOWICE SZMYT Eryk D 6 1 300 1 300 12,5

14 WKS BIELSKO-BIAŁA URLICH Przemysław D 5 18,0

15 WKS CZĘSTOCHOWA WITKOWSKI Dawid I 11 18,0

16 WKS DUNAJEC Nowy Sącz I ZAJĄC  Bartek D 12 18,0

17 OKW KATOWICE ELIASZ  Piotr D 17 18,0

18 WKS SAN SPORT Dynów KANIUCZAK Oskar I 18 18,0

Lesko, 24-25.10.2015 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Bogumił Stadler Stanisław Wróbel

Zajęte
miejsce

L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i imię
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PROTOKÓŁ  KLASYFIKACJI  DRUŻYNOWEJ  I  TURY
z Wędkarskich Zawodów Muchowych GPP Juniorów "Jesienny Lipień Sanu" 

rozegranych w dniach 24-25.10.2015 r.

na rzece San w miejscowości Lesko  zorganizowanych przez PZW Krosno

Sztuk Punktów
Punkty

sektor.

1 WKS KROSNO 12 8 840 14,0 1

2 WKS DUNAJEC Nowy Sącz I 5 3 000 32,0 2

3 WKS BIELSKO-BIAŁA 4 2 640 34,5 3

4 OKW KATOWICE 3 1 840 36,5 4
Lesko, 24-25.10.2015 r. Sędzia Główny

Stanisław Wróbel

Zajęte
miejsce

L.p. Klub, Koło P.Z.W.
RAZEM

Prawa autorskie Witold Laskowski godz.  14:25



PROTOKÓŁ  DRUGIEJ TURY   
z Wędkarskich Zawodów Muchowych GPP Juniorów "Jesienny Lipień Sanu" rozegranych w dniach 24-25.10.2015 r.

na rzece San w miejscowości Lesko  organizowanych przez PZW Krosno

sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 WKS KRAKÓW KURAS  Filip I 16 2 600 10 338 7 760 12 35,7 8 360 1,0

2 WKS BIELSKO-BIAŁA URLICH Przemysław D 13 10 355 8 100 10 38,5 8 100 2,0

3 WKS KROSNO KONIECZNY  Szymon D 10 10 347 7 940 10 38,7 7 940 3,0

4 WKS DUNAJEC Nowy Sącz I ZAJĄC  Bartek D 18 1 300 9 328 7 460 10 40,5 7 760 4,0

5 WKS DUNAJEC Nowy Sącz I DZIELSKI Norbert D 14 2 600 9 308 7 060 11 36,5 7 660 5,0

6 WKS KROSNO RYCYK Patryk D 6 2 600 7 253 5 760 9 39,4 6 360 6,0

7 OKW KATOWICE ELIASZ  Piotr D 7 6 218 4 960 6 38,2 4 960 7,0

8 WKS SAN SPORT Dynów KANIUCZAK Oskar I 5 5 184 4 180 5 37,7 4 180 8,0

9 WKS KROSNO DANIŁO Patryk D 4 5 177 4 040 5 40,2 4 040 9,0

10 WKS DUNAJEC Nowy Sącz I KOWALSKI Dawid D 12 1 300 4 135 3 100 5 33,8 3 400 10,0

11 WKS BIELSKO-BIAŁA ORDZOWIAŁY Dariusz D 1 1 300 4 134 3 080 5 35,2 3 380 11,0

12 WKS KROSNO PITYCZ Konrad I 20 4 137 3 140 4 34,7 3 140 12,0

13 WKS DUNAJEC Nowy Sącz II BUOSO Mikołaj I 3 1 300 3 106 2 420 4 37,0 2 720 13,0

14 WKS CZĘSTOCHOWA WITKOWSKI Dawid I 19 2 67 1 540 2 34,4 1 540 14,0

15 OKW KATOWICE KANDZIORA Kacper D 2 3 900 3 900 15,0

16 WKS BYSTRZYCA Lublin KURNICKI Michał I 17 1 39 880 1 38,2 880 16,0

17 OKW KATOWICE SZMYT Eryk D 9 18,0

18 WKS BIELSKO-BIAŁA LACH Sebastian D 11 18,0
Lesko, 24-25.10.2015 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Bogumił Stadler Stanisław Wróbel

Zajęte
miejsce

L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i imię
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PROTOKÓŁ  KLASYFIKACJI  DRUŻYNOWEJ  II  TURY
z Wędkarskich Zawodów Muchowych GPP Juniorów "Jesienny Lipień Sanu" 

rozegranych w dniach 24-25.10.2015 r.

na rzece San w miejscowości Lesko  organizowanych przez PZW Krosno

Sztuk Punktów
Punkty

sektor.

1 WKS KROSNO 24 18 340 18,0 1

2 WKS DUNAJEC Nowy Sącz I 26 18 820 19,0 2

3 WKS BIELSKO-BIAŁA 15 11 480 31,0 3

4 OKW KATOWICE 9 5 860 40,0 4
Lesko, 24-25.10.2015 r. Sędzia Główny

Stanisław Wróbel

L.p. Klub, Koło P.Z.W.

RAZEM
Zajęte

miejsce

Prawa autorskie Witold Laskowski godz.  14:25



PROTOKÓŁ KLASYFIKACJI INDYWIDUALNEJ PO II TURACH
z Wędkarskich Zawodów Muchowych GPP Juniorów "Jesienny Lipień Sanu" rozegranych w dniach 24-25.10.2015 r.

na rzece San w miejscowości Lesko  zorganizowanych przez PZW Krosno

Najdłuższa
ryba
[cm]

Punktów
Zajęte

miejsce
w sektor.

Najdłuższa
ryba
[cm]

Punktów
Zajęte

miejsce
w sektor.

Najdłuższa
ryba
[cm]

Punktów
Suma
miejsc
sektor.

1 WKS KRAKÓW KURAS  Filip I 10 36,1 4 260 2,0 16 35,7 8 360 1,0 36,1 12 620 3,0 1

2 WKS KROSNO KONIECZNY  Szymon D 3 35,5 5 660 1,0 10 38,7 7 940 3,0 38,7 13 600 4,0 2

3 WKS KROSNO DANIŁO Patryk D 19 39,8 2 420 3,0 4 40,2 4 040 9,0 40,2 6 460 12,0 3

4 WKS DUNAJEC Nowy Sącz I DZIELSKI Norbert D 8 33,8 780 9,0 14 36,5 7 660 5,0 36,5 8 440 14,0 4

5 WKS BIELSKO-BIAŁA ORDZOWIAŁY Dariusz D 20 37,1 2 340 4,0 1 35,2 3 380 11,0 37,1 5 720 15,0 5

6 WKS DUNAJEC Nowy Sącz I KOWALSKI Dawid D 1 35,4 2 220 5,0 12 33,8 3 400 10,0 35,4 5 620 15,0 6

7 WKS KROSNO RYCYK Patryk D 16 33,0 760 10,0 6 39,4 6 360 6,0 39,4 7 120 16,0 7

8 WKS BIELSKO-BIAŁA URLICH Przemysław D 5 18,0 13 38,5 8 100 2,0 38,5 8 100 20,0 8

9 WKS DUNAJEC Nowy Sącz II BUOSO Mikołaj I 14 34,0 1 500 7,0 3 37,0 2 720 13,0 37,0 4 220 20,0 9

10 WKS KROSNO PITYCZ Konrad I 7 34,0 780 8,0 20 34,7 3 140 12,0 34,7 3 920 20,0 10

11 OKW KATOWICE KANDZIORA Kacper D 15 33,2 1 540 6,0 2 900 15,0 33,2 2 440 21,0 11

12 WKS DUNAJEC Nowy Sącz I ZAJĄC  Bartek D 12 18,0 18 40,5 7 760 4,0 40,5 7 760 22,0 12

13 OKW KATOWICE ELIASZ  Piotr D 17 18,0 7 38,2 4 960 7,0 38,2 4 960 25,0 13

14 WKS SAN SPORT Dynów KANIUCZAK Oskar I 18 18,0 5 37,7 4 180 8,0 37,7 4 180 26,0 14

15 WKS BYSTRZYCA Lublin KURNICKI Michał I 13 30,2 720 11,0 17 38,2 880 16,0 38,2 1 600 27,0 15

16 WKS BIELSKO-BIAŁA LACH Sebastian D 2 300 12,5 11 18,0 300 30,5 16

17 OKW KATOWICE SZMYT Eryk D 6 300 12,5 9 18,0 300 30,5 16

18 WKS CZĘSTOCHOWA WITKOWSKI Dawid I 11 18,0 19 34,4 1 540 14,0 34,4 1 540 32,0 18

Lesko, 24-25.10.2015 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Bogumił Stadler Stanisław Wróbel
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PROTOKÓŁ KLASYFIKACJI DRUŻYNOWEJ PO II TURACH
z Wędkarskich Zawodów Muchowych GPP Juniorów "Jesienny Lipień Sanu" rozegranych w dniach 24-25.10.2015 r.

na rzece San w miejscowości Lesko  zorganizowanych przez PZW Krosno

Sztuk Punktów
Punkty

sektor.
Sztuk Punktów

Punkty

sektor.
Sztuk Punktów

Punkty

sektor.

1 WKS KROSNO 12 8 840 14,0 24 18 340 18,0 36 27 180 32,0 1

2 WKS DUNAJEC Nowy Sącz I 5 3 000 32,0 26 18 820 19,0 31 21 820 51,0 2

3 WKS BIELSKO-BIAŁA 4 2 640 34,5 15 11 480 31,0 19 14 120 65,5 3

4 OKW KATOWICE 3 1 840 36,5 9 5 860 40,0 12 7 700 76,5 4

Lesko, 24-25.10.2015 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Bogumił Stadler Stanisław Wróbel

Zajęte
miejsce

L.p. Klub, Koło P.Z.W.

1 TURA 2 TURA RAZEM

Prawa autorskie Witold Laskowski godz.  14:25



PROTOKÓŁ  TRZECIEJ TURY   
z Wędkarskich Zawodów Muchowych GPP Juniorów "Jesienny Lipień Sanu" rozegranych w dniach 24-25.10.2015 r.

na rzece San w miejscowości Lesko  organizowanych przez PZW Krosno

sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 WKS KROSNO KONIECZNY  Szymon D 17 7 2 100 5 184 4 180 12 38,4 6 280 1,0

2 WKS KROSNO RYCYK Patryk D 13 1 300 4 149 3 380 5 40,9 3 680 2,0

3 WKS SAN SPORT Dynów KANIUCZAK Oskar I 14 3 900 3 111 2 520 6 37,6 3 420 3,0

4 WKS DUNAJEC Nowy Sącz I DZIELSKI Norbert D 6 4 148 3 360 4 39,1 3 360 4,0

5 WKS DUNAJEC Nowy Sącz I KOWALSKI Dawid D 15 4 144 3 280 4 37,5 3 280 5,0

6 WKS KROSNO DANIŁO Patryk D 11 3 111 2 520 3 37,8 2 520 6,0

7 WKS KRAKÓW KURAS  Filip I 2 3 103 2 360 3 42,0 2 360 7,0

8 WKS CZĘSTOCHOWA WITKOWSKI Dawid I 5 1 300 2 78 1 760 3 39,5 2 060 8,0

9 WKS BIELSKO-BIAŁA LACH Sebastian D 16 1 300 2 74 1 680 3 38,6 1 980 9,0

10 OKW KATOWICE ELIASZ  Piotr D 10 2 77 1 740 2 38,4 1 740 10,0

11 WKS KROSNO PITYCZ Konrad I 4 2 73 1 660 2 39,8 1 660 11,0

12 WKS BIELSKO-BIAŁA ORDZOWIAŁY Dariusz D 12 2 72 1 640 2 38,3 1 640 12,0

13 WKS BIELSKO-BIAŁA URLICH Przemysław D 19 2 600 1 32 740 3 32,0 1 340 13,0

14 WKS DUNAJEC Nowy Sącz II BUOSO Mikołaj I 9 1 35 800 1 34,8 800 14,0

15 WKS BYSTRZYCA Lublin KURNICKI Michał I 1 1 300 1 300 15,5

16 WKS DUNAJEC Nowy Sącz I ZAJĄC  Bartek D 3 1 300 1 300 15,5

17 OKW KATOWICE KANDZIORA Kacper D 8 18,0

18 OKW KATOWICE SZMYT Eryk D 18 18,0

Lesko, 24-25.10.2015 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Bogumił Stadler Stanisław Wróbel

Zajęte
miejsce

L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i imię
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PROTOKÓŁ  KLASYFIKACJI  DRUŻYNOWEJ  III  TURY
z Wędkarskich Zawodów Muchowych GPP Juniorów "Jesienny Lipień Sanu" 

rozegranych w dniach 24-25.10.2015 r.

na rzece San w miejscowości Lesko  organizowanych przez PZW Krosno

Sztuk Punktów
Punkty

sektor.

1 WKS KROSNO 20 12 480 9,0 1

2 WKS DUNAJEC Nowy Sącz I 9 6 940 24,5 2

3 WKS BIELSKO-BIAŁA 8 4 960 34,0 3

4 OKW KATOWICE 2 1 740 46,0 4
Lesko, 24-25.10.2015 r. Sędzia Główny

Stanisław Wróbel

L.p. Klub, Koło P.Z.W.
RAZEM

Zajęte

miejsce

Prawa autorskie Witold Laskowski godz.  14:25



PROTOKÓŁ KLASYFIKACJI INDYWIDUALNEJ
z Wędkarskich Zawodów Muchowych GPP Juniorów "Jesienny Lipień Sanu" rozegranych w dniach 24-25.10.2015 r.

na rzece San w miejscowości Lesko  zorganizowanych przez PZW Krosno

Najdłuższa

ryba

[cm]

Punktów

Zajęte

miejsce

w sektor.

Najdłuższa

ryba

[cm]

Punktów

Zajęte

miejsce

w sektor.

Najdłuższa

ryba

[cm]

Punktów

Zajęte

miejsce

w sektor.

Najdłuższa

ryba

[cm]

Punktów

Suma

miejsc

sektor.

1 WKS KROSNO KONIECZNY  Szymon D 3 35,5 5 660 1,0 10 38,7 7 940 3,0 17 38,4 6 280 1,0 38,7 19 880 5,0 1

2 WKS KRAKÓW KURAS  Filip I 10 36,1 4 260 2,0 16 35,7 8 360 1,0 2 42,0 2 360 7,0 42,0 14 980 10,0 2

3 WKS DUNAJEC Nowy Sącz I DZIELSKI Norbert D 8 33,8 780 9,0 14 36,5 7 660 5,0 6 39,1 3 360 4,0 39,1 11 800 18,0 3

4 WKS KROSNO RYCYK Patryk D 16 33,0 760 10,0 6 39,4 6 360 6,0 13 40,9 3 680 2,0 40,9 10 800 18,0 4

5 WKS KROSNO DANIŁO Patryk D 19 39,8 2 420 3,0 4 40,2 4 040 9,0 11 37,8 2 520 6,0 40,2 8 980 18,0 5

6 WKS DUNAJEC Nowy Sącz I KOWALSKI Dawid D 1 35,4 2 220 5,0 12 33,8 3 400 10,0 15 37,5 3 280 5,0 37,5 8 900 20,0 6

7 WKS BIELSKO-BIAŁA ORDZOWIAŁY Dariusz D 20 37,1 2 340 4,0 1 35,2 3 380 11,0 12 38,3 1 640 12,0 38,3 7 360 27,0 7

8 WKS SAN SPORT Dynów KANIUCZAK Oskar I 18 18,0 5 37,7 4 180 8,0 14 37,6 3 420 3,0 37,7 7 600 29,0 8

9 WKS KROSNO PITYCZ Konrad I 7 34,0 780 8,0 20 34,7 3 140 12,0 4 39,8 1 660 11,0 39,8 5 580 31,0 9

10 WKS BIELSKO-BIAŁA URLICH Przemysław D 5 18,0 13 38,5 8 100 2,0 19 32,0 1 340 13,0 38,5 9 440 33,0 10

11 WKS DUNAJEC Nowy Sącz II BUOSO Mikołaj I 14 34,0 1 500 7,0 3 37,0 2 720 13,0 9 34,8 800 14,0 37,0 5 020 34,0 11

12 OKW KATOWICE ELIASZ  Piotr D 17 18,0 7 38,2 4 960 7,0 10 38,4 1 740 10,0 38,4 6 700 35,0 12

13 WKS DUNAJEC Nowy Sącz I ZAJĄC  Bartek D 12 18,0 18 40,5 7 760 4,0 3 300 15,5 40,5 8 060 37,5 13

14 OKW KATOWICE KANDZIORA Kacper D 15 33,2 1 540 6,0 2 900 15,0 8 18,0 33,2 2 440 39,0 14

15 WKS BIELSKO-BIAŁA LACH Sebastian D 2 300 12,5 11 18,0 16 38,6 1 980 9,0 38,6 2 280 39,5 15

16 WKS CZĘSTOCHOWA WITKOWSKI Dawid I 11 18,0 19 34,4 1 540 14,0 5 39,5 2 060 8,0 39,5 3 600 40,0 16

17 WKS BYSTRZYCA Lublin KURNICKI Michał I 13 30,2 720 11,0 17 38,2 880 16,0 1 300 15,5 38,2 1 900 42,5 17

18 OKW KATOWICE SZMYT Eryk D 6 300 12,5 9 18,0 18 18,0 300 48,5 18

Lesko, 24-25.10.2015 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Bogumił Stadler Stanisław Wróbel

L.p. Klub, Okręg PZW Nazwisko i Imię
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PROTOKÓŁ KLASYFIKACJI DRUŻYNOWEJ
z Wędkarskich Zawodów Muchowych GPP Juniorów "Jesienny Lipień Sanu" rozegranych w dniach 24-25.10.2015 r.

na rzece San w miejscowości Lesko  zorganizowanych przez PZW Krosno

Sztuk Punktów
Punkty

sektor.
Sztuk Punktów

Punkty

sektor.
Sztuk Punktów

Punkty

sektor.
Sztuk Punktów

Punkty

sektor.

1 WKS KROSNO 12 8 840 14,0 24 18 340 18,0 20 12 480 9,0 56 39 660 41,0 1

2 WKS DUNAJEC Nowy Sącz I 5 3 000 32,0 26 18 820 19,0 9 6 940 24,5 40 28 760 75,5 2

3 WKS BIELSKO-BIAŁA 4 2 640 34,5 15 11 480 31,0 8 4 960 34,0 27 19 080 99,5 3

4 OKW KATOWICE 3 1 840 36,5 9 5 860 40,0 2 1 740 46,0 14 9 440 122,5 4

Lesko, 24-25.10.2015 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Bogumił Stadler Stanisław Wróbel

Zajęte
miejsce

L.p. Klub, Koło P.Z.W.

1 TURA 2 TURA 3 TURA RAZEM
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